
BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 14:56:43

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GIOVANI BONGIOVANI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 GIOVANI BONGIOVANI  1 00:00:56.615 00:00:01.517 00:00:03.856 00:01:01.234  73,13

 2 00:00:56.751 00:00:01.653 00:00:03.992 00:01:57.985  72,95

 3 00:00:55.680 00:00:00.582 00:00:02.921 00:02:53.665  74,35

 4 00:00:55.480 00:00:00.382 00:00:02.721 00:03:49.145  74,62

 5 00:00:55.110 00:00:00.012 00:00:02.351 00:04:44.255  75,12

 6 00:00:55.378 00:00:00.280 00:00:02.619 00:05:39.633  74,76

 7 00:00:55.931 00:00:00.833 00:00:03.172 00:06:35.564  74,02

 8 00:00:55.098 00:00:00.000 00:00:02.339 00:07:30.662  75,14

 9 00:00:55.621 00:00:00.523 00:00:02.862 00:08:26.283  74,43

 10 00:00:56.096 00:00:00.998 00:00:03.337 00:09:22.379  73,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.098

PENALIZAÇÕES:

NADIELEN RAIMUNDO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 NADIELEN RAIMUNDO  1 00:00:58.242 00:00:01.718 00:00:05.483 00:01:00.618  71,08

 2 00:00:58.117 00:00:01.593 00:00:05.358 00:01:58.735  71,24

 3 00:00:58.891 00:00:02.367 00:00:06.132 00:02:57.626  70,30

 4 00:00:58.072 00:00:01.548 00:00:05.313 00:03:55.698  71,29

 5 00:00:57.183 00:00:00.659 00:00:04.424 00:04:52.881  72,40

 6 00:00:57.116 00:00:00.592 00:00:04.357 00:05:49.997  72,48

 7 00:00:56.716 00:00:00.192 00:00:03.957 00:06:46.713  73,00

 8 00:00:56.524 00:00:00.000 00:00:03.765 00:07:43.237  73,24

 9 00:00:57.097 00:00:00.573 00:00:04.338 00:08:40.334  72,51

 10 00:00:57.867 00:00:01.343 00:00:05.108 00:09:38.201  71,54

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.524

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:55.515 00:00:01.151 00:00:02.756 00:00:59.734  74,57

 2 00:00:55.317 00:00:00.953 00:00:02.558 00:01:55.051  74,84

 3 00:00:54.566 00:00:00.202 00:00:01.807 00:02:49.617  75,87

 4 00:00:54.656 00:00:00.292 00:00:01.897 00:03:44.273  75,75

 5 00:00:54.780 00:00:00.416 00:00:02.021 00:04:39.053  75,58

 6 00:00:54.364 00:00:00.000 00:00:01.605 00:05:33.417  76,15

 7 00:00:54.643 00:00:00.279 00:00:01.884 00:06:28.060  75,76

 8 00:00:54.684 00:00:00.320 00:00:01.925 00:07:22.744  75,71

 9 00:00:54.631 00:00:00.267 00:00:01.872 00:08:17.375  75,78

 10 00:00:54.883 00:00:00.519 00:00:02.124 00:09:12.258  75,43

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.364

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 14:56:45

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:55.514 00:00:01.577 00:00:02.755 00:00:59.137  74,58

 2 00:00:55.701 00:00:01.764 00:00:02.942 00:01:54.838  74,33

 3 00:00:54.576 00:00:00.639 00:00:01.817 00:02:49.414  75,86

 4 00:00:55.047 00:00:01.110 00:00:02.288 00:03:44.461  75,21

 5 00:00:56.049 00:00:02.112 00:00:03.290 00:04:40.510  73,86

 6 00:00:53.937 00:00:00.000 00:00:01.178 00:05:34.447  76,76

 7 00:00:54.939 00:00:01.002 00:00:02.180 00:06:29.386  75,36

 8 00:00:55.984 00:00:02.047 00:00:03.225 00:07:25.370  73,95

 9 00:00:55.515 00:00:01.578 00:00:02.756 00:08:20.885  74,57

 10 00:00:54.238 00:00:00.301 00:00:01.479 00:09:15.123  76,33

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.937

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 FABIANO BURGO  1 00:00:55.944 00:00:01.476 00:00:03.185 00:00:58.686  74,00

 2 00:00:55.390 00:00:00.922 00:00:02.631 00:01:54.076  74,74

 3 00:00:54.921 00:00:00.453 00:00:02.162 00:02:48.997  75,38

 4 00:00:54.941 00:00:00.473 00:00:02.182 00:03:43.938  75,35

 5 00:00:55.293 00:00:00.825 00:00:02.534 00:04:39.231  74,87

 6 00:00:54.889 00:00:00.421 00:00:02.130 00:05:34.120  75,42

 7 00:00:55.035 00:00:00.567 00:00:02.276 00:06:29.155  75,22

 8 00:00:55.786 00:00:01.318 00:00:03.027 00:07:24.941  74,21

 9 00:00:55.533 00:00:01.065 00:00:02.774 00:08:20.474  74,55

 10 00:00:54.468 00:00:00.000 00:00:01.709 00:09:14.942  76,01

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.468

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI 1 00:00:55.113 00:00:01.280 00:00:02.354 00:00:55.113  75,12

 2 00:00:54.656 00:00:00.823 00:00:01.897 00:01:49.769  75,75

 3 00:00:54.417 00:00:00.584 00:00:01.658 00:02:44.186  76,08

 4 00:00:53.913 00:00:00.080 00:00:01.154 00:03:38.099  76,79

 5 00:00:54.001 00:00:00.168 00:00:01.242 00:04:32.100  76,67

 6 00:00:53.989 00:00:00.156 00:00:01.230 00:05:26.089  76,68

 7 00:00:53.843 00:00:00.010 00:00:01.084 00:06:19.932  76,89

 8 00:00:53.833 00:00:00.000 00:00:01.074 00:07:13.765  76,90

 9 00:00:53.884 00:00:00.051 00:00:01.125 00:08:07.649  76,83

 10 00:00:55.469 00:00:01.636 00:00:02.710 00:09:03.118  74,64

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.833

PENALIZAÇÕES:

TAIS  MESQUITA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 TAIS  MESQUITA  1 00:00:58.699 00:00:00.259 00:00:05.940 00:01:09.499  70,53

 2 00:00:59.735 00:00:01.295 00:00:06.976 00:02:09.234  69,31

 3 00:00:59.691 00:00:01.251 00:00:06.932 00:03:08.925  69,36

 4 00:00:59.416 00:00:00.976 00:00:06.657 00:04:08.341  69,68

 5 00:00:58.781 00:00:00.341 00:00:06.022 00:05:07.122  70,43

 6 00:01:00.056 00:00:01.616 00:00:07.297 00:06:07.178  68,94

 7 00:00:58.562 00:00:00.122 00:00:05.803 00:07:05.740  70,69

 8 00:00:59.099 00:00:00.659 00:00:06.340 00:08:04.839  70,05

 9 00:00:58.440 00:00:00.000 00:00:05.681 00:09:03.279  70,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.440

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 14:56:45

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

HENRIQUE LARA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 HENRIQUE LARA  1 00:00:54.759 00:00:01.132 00:00:02.000 00:00:57.301  75,60

 2 00:00:54.297 00:00:00.670 00:00:01.538 00:01:51.598  76,25

 3 00:00:53.682 00:00:00.055 00:00:00.923 00:02:45.280  77,12

 4 00:00:53.730 00:00:00.103 00:00:00.971 00:03:39.010  77,05

 5 00:00:53.694 00:00:00.067 00:00:00.935 00:04:32.704  77,10

 6 00:00:54.127 00:00:00.500 00:00:01.368 00:05:26.831  76,49

 7 00:00:53.976 00:00:00.349 00:00:01.217 00:06:20.807  76,70

 8 00:00:53.677 00:00:00.050 00:00:00.918 00:07:14.484  77,13

 9 00:00:53.627 00:00:00.000 00:00:00.868 00:08:08.111  77,20

 10 00:00:55.160 00:00:01.533 00:00:02.401 00:09:03.271  75,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.627

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:53.596 00:00:00.837 00:00:00.837 00:00:53.798  77,24

 2 00:00:53.420 00:00:00.661 00:00:00.661 00:01:47.218  77,50

 3 00:00:52.904 00:00:00.145 00:00:00.145 00:02:40.122  78,25

 4 00:00:53.141 00:00:00.382 00:00:00.382 00:03:33.263  77,91

 5 00:00:52.759 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:26.022  78,47

 6 00:00:52.951 00:00:00.192 00:00:00.192 00:05:18.973  78,19

 7 00:00:52.970 00:00:00.211 00:00:00.211 00:06:11.943  78,16

 8 00:00:54.197 00:00:01.438 00:00:01.438 00:07:06.140  76,39

 9 00:00:53.674 00:00:00.915 00:00:00.915 00:07:59.814  77,13

 10 00:00:53.285 00:00:00.526 00:00:00.526 00:08:53.099  77,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.759

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 3 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR


